[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 23.10.2013 № 328-р

	10-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.03.2013 № 48-нд                   «О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа и порядке участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий»

В связи с разработкой изменений в отдельные муниципальные правовые акты Петропавловск-Камчатского городского округа, а также необходимостью актуализации ряда положений Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского от 06.03.2013 № 48-нд «О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа и порядке участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий», продиктованной практикой их применения, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа                от 06.03.2013 № 48-нд «О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа и порядке участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий» в следующем составе:

председатель рабочей группы:

	Марченко В.М.
	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	заместитель председателя рабочей группы:

	Силинник П.А.
	-
	начальник Административно-контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	        секретарь рабочей группы:

	Тимко Ю.А.
	-
	начальник отдела контроля благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа Административно-контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	 члены рабочей группы:

	Воровский А.В.
	-
	депутат  Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	Гаспарян А.А.
	-
	ведущий консультант правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Заздравных Ю.О.
	-
	и.о. начальника Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Калашников В.Ю.
	-
	депутат  Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	Катрук Т.О.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа- начальник юридического отдела;

	Кирносенко А.В.
	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа,  председатель Комитета по молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму; депутат  Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 5;

	Лесин Г.Н.
	-
	заместитель председателя Комитета городского хозяйства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Питерский А.А.
	-
	депутат  Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	Пономаренко О.А.
	-
	заместитель руководителя Департамента градостроительства и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Сердюк Л.А.
	-
	старший помощник прокурора г.Петропавловска- Камчатского (по согласованию).

2. Рабочей группе разработать указанный проект решения и представить его Главе Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющему полномочия председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, для внесения на рассмотрение очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председательствующий на сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

	В.Ю. Иваненко